

## Pressmeddelande

2013-09-17

KI 08:30

### **Magnus Persson ny direktör för Investor Relations på Skanska AB**

Magnus Persson har utsetts till ny direktör för Investor Relations på Skanska AB. Magnus Persson har varit anställd på Skanska sedan 2006 och har under den tiden arbetat på Skanska Financial Services och Skanska AB. Sedan 2011 har han ansvarat för Corporate Finance på Skanska AB.

– Magnus Persson har en solid kunskap och insikt i företaget. Han är analytisk och kombinerar det med en bred förståelse av marknaden, något som kommer att vara mycket värdefullt i hans nya roll, säger Karin Lepasoon, vice vd, Skanska AB.

Magnus Persson tillträder tjänsten den 7 november och kommer att rapportera till Karin Lepasoon, vice vd, Skanska AB, bland annat ansvarig för IR och kommunikation. Persson efterträder Pontus Winqvist som blir finansdirektör för Skanska Infrastrukturutveckling.

– Jag vill tacka Pontus för att han har utvecklat Skanskas Investor Relations till en av de högst ansedda i vår bransch. Under sina fem år har Pontus strukturerat Skanskas arbete med finansiell information och stärkt våra relationer med finansmarknaden, säger Karin Lepasoon, vice vd, Skanska AB.

---

#### **För ytterligare information, kontakta:**

Edvard Lind, presschef, Skanska AB, tel: 010-448 88 08

Direktlinje för media, tel: 010-448 88 99

*Denna samt tidigare releaser finns på [www.skanska.com](http://www.skanska.com)*

*Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden.*

*Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. Baserat på bolagets globala miljökunnande siktar Skanska på att bli kundernas första val när det gäller gröna projekt. Koncernen har idag 57 000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. Omsättningen år 2012 uppgick till 132 miljarder kronor.*